Аудит годовой бухгалтерской отчетности проведен Обществом с ограниченной ответственностью «ОРТИГА-АУДИТ».

Годовое общее собрание акционеров ОАО «Трансэлектромонтаж», состоявшееся 29 июня 2011 г., 
приняло решение чистую прибыль по результатам 2010 финансового года в размере 186 311 025 
(сто восемьдесят шесть миллионов триста одиннадцать тысяч двадцать пять) рублей 64 копейки распределить 
следующим образом: 
в Резервный фонд направить  9 315 551 (девять миллионов триста пятнадцать тысяч пятьсот пятьдесят один) 
рубль 25 копеек. Оставшуюся часть прибыли не распределять. Дивиденды по акциям не объявлять и не вы-
плачивать.

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
за период с 1 января по 31 декабря 2010 г.

КОДЫ
Форма № 2 по ОКУД 0710002

Дата (год, месяц, число) 2010/12/31